Республика Татарстан

ГЛАВА

Пестречинского

муниципального района –

председатель Совета

Пестречинского

муниципального района
422770, с.Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль районы

БАШЛЫГЫ –

Питрәч муниципаль район

Советы рәисе
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

ПОСТАНОВЛЕНИЕ            КАРАР

от «____»___________20__ г.           №_____

«О внесении изменений в постановление

главы Пестречинского муниципального

района от 09.04.2020 № 35-п «О    создании

рабочей группы антитеррористической

комиссии в Пестречинском муниципальном

районе Республики Татарстан по

информационно-пропагандистской работе по

противодействию терроризму и экстремизму»

В целях реализации Комплексного плана противодействия идеологии

терроризма в Российской Федерации на 2019 – 2023 годы, утвержденного

Президентом Российской Федерации от 28 декабря 2018 года № Пр-2665 и решения

задач по выработке информационно - пропагандистской профилактики терроризма и

экстремизма, ориентированной на определенные категории населения, а также на

основании Концепции противодействия терроризму в Российской Федерации от

05.10.2009, постановляю:

1. Внести изменения в постановление главы Пестречинского муниципального

района Республики Татарстан от 09.04.2020 № 35-п «О    создании    рабочей группы

антитеррористической комиссии в Пестречинском муниципальном районе

Республики Татарстан по информационно-пропагандистской работе по

противодействию терроризму и экстремизму», изложив состав рабочей группы

антитеррористической комиссии в Пестречинском муниципальном районе

Республики Татарстан по информационно - пропагандистской работе по

противодействию терроризму и экстремизму согласно приложению № 2.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

(обнародования).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пестречинского муниципального

района Республики Татарстан                                              И.М. Кашапов

В.И.Урысова

Документ создан в электронной форме. № 103-п от 05.07.2021. Исполнитель: Урысова В.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 05.07.2021 09:44

                  Приложение № 2

                                                                                  к постановлению Главы

           Пестречинского муниципального

                  района Республики Татарстан

                                                                            от  «___»________20___ г. № ___

Состав

рабочей группы антитеррористической комиссии в Пестречинском

муниципальном районе Республики Татарстан по информационно -

пропагандистской работе по противодействию терроризму и экстремизму

Шайхисламов А.С.   - председатель рабочей группы,  заместитель

                                      руководителя исполнительного комитета Пестречинского

                                      муниципального района (по согласованию)

Мифтахова Л.И.       -  заместитель председателя рабочей группы , и.о. директора

                                      филиала ОАО «Татмедиа» «ИЦ Пестрецы» (по согласованию)

Харитонова М.А.      - заместитель председателя рабочей группы,  начальник отдела

                                      образования исполнительного комитета Пестречинского

                                      муниципального района (по согласованию)

Фадеева В.Н.             - секретарь рабочей группы,  заместитель начальника отдела

                                      образования исполнительного комитета Пестречинского

                                      муниципального района (по согласованию)

Кузнецова М.Ю.       - начальник МКУ «Отдел по делам молодежи и спорта»

                                      Пестречинского муниципального района (по согласованию)

Фазулзянов А.Ф.       - начальник отдела культуры исполнительного

                                      комитета Пестречинского муниципального района

                                      (по согласованию)

Шафигуллин И.И.     - и.о. начальника отдела по делам молодежи, спорту и туризму

                                       Исполнительного комитета Пестречинского муниципального

                                       района (по согласованию).

Куделькина Г.З.       -  заведующая отделом Филиала АО «Татмедиа» «ИЦ Пестрецы-

                                      информ» (по согласованию).

Документ создан в электронной форме. № 103-п от 05.07.2021. Исполнитель: Урысова В.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 05.07.2021 09:44

Лист согласования к документу № 103-п от 05.07.2021
Инициатор согласования: Арсентьева В.С. Ведущий специалист отдела
организационной работы
Согласование инициировано: 05.07.2021 09:45

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Кашапов И.М.  Подписано
05.07.2021 - 11:14

-

Документ создан в электронной форме. № 103-п от 05.07.2021. Исполнитель: Урысова В.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 05.07.2021 13:57